РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.01.2022г.                                         г. Западная Двина                                           № 8

О внесении изменений в постановление
№ 303 от 14.12.2021г.
« Об утверждении перечня
главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования
Западнодвинский муниципальный округ
Тверской области»

          В связи  с переименованием  главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области (далее – местный бюджет) администрация  Западнодвинского муниципального округа Тверской области     п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление № 303 от 14.12.2021г. « Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области» (далее – постановление) следующие изменения:
            1.1. в тексте Постановления в соответствующих падежах
          слова « Администрация Западнодвинского района» заменить словами «Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области»;
          слова «Временно исполняющий полномочия Главы Западнодвинского района» заменить словами « Глава Западнодвинского муниципального округа».
          2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.
             3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2022 года.
          4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению  на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

          Глава Западнодвинского
          муниципального округа                                                  О. А. Голубева